
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1511

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 07:26:11

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 59/2021

N° do Processo: 96

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 17/11/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/11/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:17/11/2021 00:00:00
Objeto: Contratação de Clinica Terapêutica para tratamento de paciente dependente químico, em
atendimento a Secretaria Municipal de Saúde.
Resumo: Contratação de Clinica Terapêutica para tratamento de paciente dependente químico, em
atendimento a Secretaria Municipal de Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/03/2023 00:00:00 1º Termo Aditivo ao Contrato nº314/2021 Baixar

17/11/2021 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 314/2021 - Publicado... Baixar

17/11/2021 00:00:00 Ratificação - Publicado em 17/11/2021 Baixar

17/11/2021 00:00:00 Ata de Julgamento - Publicado em 17/11/2021 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e2a9deb28f4bfbc67ee4e36e6d75885.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yC42GSI.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hFuiVT3.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1mtceMy.pdf

